
"2008 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында азаматтарды 
мерзімді шақыруды өткізу туралы" Қызылорда облысы әкімдігінің 2008 жылғы 4 
сәуірдегі N 471 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қызылорда облыстық әкімдігінің 2008 жылғы 21 қазанда N 118 қаулысы. 
Қызылорда облысының Әділет департаментінің 2008 жылғы 05 қарашада N 4210 
тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облыстық әкімдігінің 2010 жылғы 02 
сәуірдегі N 13-16/957 хатымен.
      Күші жойылды - Қызылорда облыстық әкімдігінің 2010.04.02 N 13-16/957 
хатымен.
      "Қазақстан республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  сәйкес Заңына
Қызылорда облысының әкімдігі   ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. "2008 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында азаматтарды 
мерзімді әскери қызметке шақыруды өткізу туралы"   
Қызылорда облысы әкімдігінің 2008 жылғы 4 сәуірдегі N 471  (қаулысына
нормативтік құқықтық кесімдердің мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 4202-
нөмірімен тіркелген, 2008 жылғы 16 сәуірдегі N 84 "Сыр бойы"   
және 2008 жылғы 16 сәуірдегі N 60 "Кызылординские вести" газеттерінде 
жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:    
      аталған қаулының 1-қосымшасындағы:    
      облыстық шақыру комиссиясының құрамына:   
      Қойшыбаева Қарлығаш Балтабайқызы - Қызылорда облысының қорғаныс 
істері жөніндегі департаментінің психологы, комиссия мүшесі болып енгізілсін;
  
      көрсетілген комиссия құрамынан Ысқақова Нэлля Нәбиқызы шығарылсын.   
      2. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі                                        Б.Қуандықов
      " К е л і с і л д і " :    
      Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы н ы ң    
      қ о р ғ а н ы с  і с т е р і  ж ө н і н д е г і    
      д е п а р т а м е н т і н і ң  б а с т ы ғ ы    
      Т о қ м а н б е т о в  С ұ л т а н  Ә б у ұ л ы    
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _    
      2008 жылғы "21" қазан



      " К е л і с і л д і " :    
      Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы н ы ң    
      қ о р ғ а н ы с  і с т е р і  ж ө н і н д е г і    
      д е п а р т а м е н т і н і ң  п с и х о л о г ы    
      Қойшыбаева  Қарлығаш Балтабайқызы   
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _    
      2008 жылғы "___"______

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


